
Det. Serv. Scolastici

'I

D

□

□

□

-P

Ufficio

Ragioneria

Segretario Com.le

Segreteria

Albo

COMUNE DI CALATABIANO

Provincia di Catania

Servizio: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI

DETERMINA Registro Generale N° $4 del <? 3- / Q-j/

OGGETTO:Impegno di spesa di €217,80,per stampa di buoni-libro,per acquisto

libri scolastici,per studenti Scuola Secondaria di 1° grado. Anno

scolastico 2012/2013.

1 n i

CIG:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTE le richieste di BUONI-LIBRO,trasmesse dall'Istituto Comprensivo

"G.Macherione di Calatabiano e da altri Istituti frequentati da alunni residenti in

questo Comune;

PREMESSO che.necessita provvedere con urgenza, alla stampa di BUONI-

LIBRO,da utilizzare per l'acquisto dei libri scolastici, per gli studenti della Scuola

Secondaria di 1° per l'anno scolastico 2012/2013.

VISTO il preventivo di spesa . assunto al protocollo del comune n.570 del

14.01.2013 della Tipografia " Etna", con sede in via Umberto,212, Fiumefreddo di

Siciliane prevede la stampa di n.200 BUONI-LIBRO ,al costo di £ 217,80, IVA

inclusa.

VISTO l'articolo 88 del regolamento comunale per l'esecuzione in economia di lavori

provviste e servizi, approvato con deliberazione C.C n. 64 del 20/10/2004.

VISTO il vigente Regolamento di contabilità.



DETERMINA

IMPEGNARE la spesa di € 217,80, IVA inclusa,per la stampa di n.200 BUONI-

LIBRO da utilizzare per l'acquisto del libri scolastici ,per gli studenti della Scuola

Secondaria di 1° grado ,per l'anno scolastico 2012/2013.

AFFIDARE alla Tipografìa "Etna",con sede in via Umberto,212, Fiumefreddo di

Sicilia, l'incarico per la stampa in oggetto.

IMPUTARE la spesa al cap.02 int.01.04.05.02 del bilancio 2013,ai sensi del co.l e3

ari. 163 del D.gs 267/2000,che presenta la necessaria disponibilità finanziaria.

DARE ATTO che il presente provvedimento diverrà eseguibile dopo l'apposizione

del visto di regolarità contabile.

DARE ATTO che la liquidazione della spesa avverrà, a seguito di presentazione di

fattura, con determina del responsabile del servizio.

ALLEGARE alla presente la dichiarazione concernente gli obblighi di tracciabilità

dei flussi finanziari ai sensi dell'art.3 L. 136/2010 e DURC.

TRASMETTERE il presente provvedimento all'ufficio di ragioneria, di segreteria e

segretario comunale ,nonché all'Albo on line comunale.

IL RESP.LE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

. Di Bella)



11 sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'ari. 55 della Legge 8 giugno 1990. nc 142

recepita daila L.R. n° 48/91 , sostituito dall'alt, 12 della L.R. n. 30/2000 , appone, sul presente arto, il Visto

di regolarità contabile, attcstante la Copertura Finanziaria della spesa

di e_ _Bilancio 2013, sull'intervento CaP. imp. nJ2>tM

Calatabiano lì, b*l*
IL RESP. DELL'AREA ECON. - I:INANZ.

Ì3ptRag.R< sa Pennino

NON COERENTE CON LE REGOLE DI

TEMPESTIVITÀ' DEI PAGAMENTI

Calatabiano li.

IL RESP. DELL'AREA ECON. - HNANZ.

cnnino


